[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2019 г. № 42

О внесении изменений в постановление Администрации                                                        Михайловского сельсовета Рыльского района
Курской области от 27 февраля 2013 года № 8«Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, и руководителем муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

На основании Протеста Прокуратуры Рыльского района от 01.04.2019 № 104-2019 на Порядок предоставления лицом поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, и руководителем муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 27.02.2013 № 8 (с последующими изменениями) Администрация  Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Порядок   предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области , и руководителя муниципального учреждения Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённое постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области от 27 февраля 2013 года № 8 (с последующими изменениями и дополнениями), пунктом 41 следующего содержания:
«41. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета                                                       В.И.Яношев

Приложение № 1
к постановлению администрации
 Михайловского сельсовета
№ 39 от 18.03.2019 г.

Места для выгула домашних животных
	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1
	с. Михайловка
	с. Михайловка –луг между с.Михайловка и д. Викторовка, сад

	2
	д. Викторовка
	д. Викторовка – луг между д. Викторовка и с.Михайловка, сад

	3
	д. Успешное
	 д. Успешное – луг до р. Крупка, сад

image1.png